救急搬送証明書

年　　　月　　　日

上記のとおり、相違ないことを証明する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日高中部消防組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消防長　　　　　　　　　　　印

第８号様式

	救急搬送証明書交付申請書

年　　　月　　　日

　　日高中部消防組合
　　消防長　山　口　一　二　様

住　所
申請者
氏　名

　　下記のとおり救急車により搬送されたことを証明願います。

　１　搬送者氏名

　２　搬送者住所

　３　搬送日時　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分頃

　４　搬送者収容場所

　５　搬送先

　６　発生場所

　７　使用目的